
GS1008PS2
Cudy GS1008PS2 8-Port Gigabit PoE Switch with 2 Gigabit SFP slots

Specifications

Model GS1008PS2

Brand Cudy

Port say? 8 Port

PoE PoE+

PoE gücü 120 W

Port sür?ti 1000mb/s
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KEY FEATURES

Model GS1008PS2

Güc AC100-240V50/60Hz

Ethernet
8* Gigabit PoE Ports

2* Gigabit SFP Ports

Çipset
2*RTL8367S

RTL8238B

Bant genişliyi 20Gbps

Paket irəliləmə sürəti 14.88Mpps

MAC ünvanı  2K

Jumbo Çərçivə  9216bytes

Transfer rejimi Saxla və irəli

MTBF 100000 Hours

Şəbəkə Protokolu
IEEE802.3 (10Base-T)

IEEE802.3u (100Base-TX)

IEEE802.3ab (1000Base-TX)

IEEE802.3x (Flow control)

PoE Protokolu
IEEE802.3af(15.4W)

IEEE802.3at(30W)

Şəbəkə Orta
10Base-T : Cat3, 4, 5 or above UTP(≤100m)

100Base-TX : Cat5 or above UTP(≤100m)

1000Base-TX : Cat5 or above UTP(≤100m)

Optik Orta
Çox rejimli optik fiber: 50/125, 62.5/125, 100/140um

Tək rejimli optik fiber: 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125um

LED Göstərici  PWR (Power)，1-10 Green Light (Link&Data)

PWR
On: Aktivdir

Off: Söndürülmüşdür

1-10 Yaşıl İşıq

(Link&Data)
On: Bağlantı normal

Off: Bağlantı bloklanıb

Yanıb-sönür: Məlumat ötürülməsi
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DIP Switch
Defolt: ümumi rejim, bütün interfeyslər bir-biri ilə əlaqə saxlaya bilir, ötürmə məsafəsi 100 metrdən azdır, ötürmə sürəti

10/100/1000M adaptivdir; Port AI rejimi deaktiv edilib

Genişləndirmə: Link uzadılması rejimi, 7-8 port 10M güclənir, 250M keçid (POE watchdog-u aktivləşdirin)

Struktur Ölçüsü
Məhsulun Ölçüləri: 220*161*44mm

Paket Ölçüləri: 315*215*85mm

Məhsul N.W: 0.88kg

Məhsul G.W: 1.38kg

Qablaşdırma

məlumatı
Karton Ölçüləri: 445*445*335mm

Qablaşdırma Miqdarı: 10 PCS

Qablaşdırma Çəkisi: 14.8KG

Güc gərginliyi Giriş gərginliyi: AC 100-240 V 50-60Hz

Enerji sərfiyyatı ＜30W

İş mühiti
İşləmə temperaturu: -10~50°C

Saxlama temperaturu: -40~70°C

İş rütubəti: 10%~90%, kondensasiyasız

Saxlama temperaturu: 5%~90%, kondensasiyasız
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